UBND XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Phù Mỹ Đông, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá lắp đặt thiết bị năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty/Doanh nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 1034/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của UBND xã Phù

Mỹ Đông về việc phân bổ kinh phí bổ sung có mục tiêu năm 2025 cho các đơn vị

mua sắm tài sản công;

Căn cứ Văn bản số 582/UBND-VP ngày 15/10/2025 của UBND xã Phù Mỹ

Đông về việc chủ trương mua sắm tài công năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1789/QĐ-UBND ngày  16/10/2025 của UBND xã Phù

Mỹ Đông phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài sản, thiết bị của Văn

Phòng HĐND và UBND xã Phù Mỹ Đông năm 2025;

Văn phòng HĐND và UBND xã Phù Mỹ Đông kính mời Quý Công

ty/Doanh nghiệp tham gia báo giá cung cấp máy móc, thiết bị với các danh mục

sau:

Lắp đặt hệ thống an ninh nội bộ, hệ thống mạng, âm thanh phòng họp Văn

phòng HĐND và UBND xã, Ban chỉ huy quân sự xã.

1. Hệ thống âm thanh tại phòng họp xã

Số micro: 12 micro cổ ngỗng không dây. Dải tần hoạt động: 530 - 590 MHz

(sóng UHF). Mixer Analog 10 kênh 4 mono 3 Stereo. Chế độ điều chế: FM.

Số lượng kênh: 200 kênh (hạn chế trùng sóng). Chiều dài cần micro: 520 mm - thu

âm chính xác, hướng tính cao. Khoảng cách hoạt động: 60 – 100 mét. Hiển thị:

Màn hình LED trên đầu thu và micro, báo tần số, mức sóng, mức pin. Thiết kế đầu

thu: Chuẩn rack 1U, dễ lắp đặt vào tủ thiết bị.

2. Hệ thống Camera an ninh lắp đặt tại xã

Đầu ghi hình 16 kênh camera IP Chuẩn nén hình ảnh H.265+ Băng thông

144/144/72 Mbps incoming/recording/ outgoing bandwidth. Hỗ trợ lên đến camera

12MP. Khả năng giải mã: 6 kênh 1080P@30fps, AI by NVR: Hỗ trợ 4 kênh SMD

Plus AI by, Camera: SMD Plus, Perimeter protection.... Hỗ trợ 1 ổ cứng mỗi ổ lên

đến 20TB. Điện áp DC 12V/1.5A

2

06 Camera 2 MPixel cảm biến CMOS 1/2.8” Max 25/30fps@1080P. Chuẩn

nèn hình ảnh H.265+ 1 2 3 4 5 6 7 8 DWDR, 3D NR, HLC, BLC, AWB, AGC,

Day/night mode, ROI…Tầm xa hồng ngoại 30m. Hỗ trợ tên miền DDNS. Ống

kính cố định 2.8mm, chuẩn chống nước IP67. Điện áp DC12V/POE

02 Camera 2 MPixel cảm biến CMOS 1/2.8” Max 25/30fps@1080P.

Chuẩn nèn hình ảnh H.265+ DWDR, 3D NR, HLC, BLC, AWB, AGC,

Day/night mode, ROI…Tầm xa hồng ngoại 30m. Hỗ trợ tên miền DDNS. Ống

kính cố định 2.8mm, chuẩn chống nước IP67. Điện áp DC12V/POE. Ổ cứng lưu

trữ Camera 1T. Tủ đựng đầu ghi. Switch POE 4 port. Hộp kỹ thuật. Dây cáp tín

hiệu 6E

3. Hệ thống dây mạng (CAT6) lắp đặt tại xã

Phân loại cáp: CAT.6 UTP, Đường kính lõi cáp: 23AWG, Số lượng lõi cáp:

4 pairs, Chất liệu lõi cáp: copper, Vỏ lõi cáp: PE, Vỏ cáp: PVC, Chiều dài: 3300m,

Chứng chỉ cáp: Standards, ANSI/TIA-568-C.2 Cat.6.  2nd Edition ISO/IEC 11801

CLASS E. Complies with RoHS and REACH Directives. IEEE 802.3af-2003,

802.3at-2009, IEEE 802.3bt.  Flame rating: CM

Thông tin khác: Dielectric Strength of Insulation:  2500 V dc/2 seconds.

Insulation Resistance Test:  Min. 5000 MΩ·Km. Conductor Resistance Max. 7.32

Ω/100m at 20℃. Resistance Unbalance Max. 2%. Capacitance Unbalance Max.

160 pF/100m. Mutual Capacitance: Max. 5600 pF/100m. Impedance 1~100MHz:

100Ω ± 15%. Impedance 100~250MHz: 100Ω ± 22%.

4. Máy điều hòa nhiệt độ (lắp đặt tại BCH Quân sự xã)

Điều hòa Casper 1 chiều inverter 12000BTU JC-12IU36, Công suất lạnh:

12,000btu, Công nghệ nổi bật: iBabyCare, iClean, iFeel, Làm lạnh nhanh Turbo,

Nguồn điện: 220V~50Hz, Môi chất lạnh: R32/360g, Đường kính ống gas: 6.35

mm/9.52 mm, Điện năng tiêu thụ: 1500 W, Lưu lượng gió dàn lạnh: 600/500/400

m3/h.

5. Giấy phép: Licenses Firewall: Fortinet 60F.

* Yêu cầu báo giá:

- Báo giá nêu rõ xuất xứ, hãng sản xuất, thời gian bảo hành.

- Thiết bị mới 100%, chính hãng, đồng bộ.

- Báo giá có đóng dấu và chữ ký của đơn vị gửi (hoặc văn bản có giáp lai)

* Thời hạn và địa điểm:

3

- Thời hạn gửi báo giá: Từ ngày 18  tháng 10 năm 2025 đến hết ngày  29

tháng 10 nằm 2025 (Trong giờ hành chính).

- Địa điểm nhận báo giá: Văn phòng HĐND và UBND xã Phù Mỹ Đông

(địa chỉ: Thôn Chánh Giáo, xã Phù Mỹ Đông, tỉnh Gia Lai, Việt Nam).

Văn phòng HĐND và UBND xã Phù Mỹ Đông trân trọng kính mời Quý

Công ty/Doanh nghiệp quan tâm, tham gia báo giá để làm cơ sở lựa chọn nhà cung

cấp đảm bảo  đúng quy định.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CV Cường.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Xòe

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:05:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thị Xoè<xoett@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:42:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG<ubnd@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:42:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG<ubnd@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:43:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG<ubnd@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!